[image: image1.png]

Администрация Автозаводского района города Нижнего Новгорода

Управление общего образования

П Р И К А З

	16.10.2014

	№
	20

Об утверждении плана мероприятий

по организации и проведению  ГИА

в 2014- 2015  учебном году
В целях обеспечения условий, необходимых для проведения государственной итоговой аттестации  выпускников по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2015  году на территории Автозаводского района города Нижнего Новгорода, на основании распоряжения Правительства Нижегородской области от 21 апреля 2009 г. № 820-р «О проведении единого государственного экзамена в Нижегородской области», распоряжения Правительства Нижегородской области от 11 мая 2010 г. № 869-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Нижегородской области от 21.04.2009 года № 820-р»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  в 2014-2015 учебном году на территории Автозаводского района (приложение № 1).
2. Руководителям образовательных учреждений при подготовке к проведению ГИА в 2014-2015учебном  году  руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль  за  исполнением  приказа возложить на заместителя начальника управления Ж.Е.Шибанову.

Начальник  управления

   И.А.Белякова
Шибанова
295 15 91